
ZARZĄD POWIATU 
WRZESH;ISKIEG 

UCHWAŁA NR 234/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 8.322.171,00 zł (słownie: osiem milionów 
trzysta dwadzieścia dwa tysiące sto siedemdziesiąt jeden złotych zero groszy) 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 91 ust. 1 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest udzielenie kredytu 
długoterminowego do kwoty 8.322.171,00 zł (słownie: osiem milionów trzysta dwadzieścia 
dwa tysiące sto siedemdziesiąt jeden złotych zero groszy) 
wybiera się ofertę wykonawcy: 

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddział w Łodzi 
ul. Żwirki 2 
90-450 Łódź 

Wykonawca ten spelnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 95 pkt w kryterium „cena", 5 pkt w kryterium „czas wypłaty 
poszczególnych transz kredytu" oraz jest zgodna z treścią snvz i ustawą Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 174/2019 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1

